

XV EDYCJA WOJEWÓDZKIEGO KONKURSU "SAMOCHODEM W DOROSŁE ŻYCIE"
W ZESPOLE SZKÓŁ ZAWODOWYCH IM. KARD. STEFANA WYSZYŃSKIEGO W DYNOWIE.



W dniu 6 marca 2025 r. Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie był organizatorem XV edycji Wojewódzkiego Konkursu pod hasłem: „SAMOCHODEM W DOROSŁE ŻYCIE”, zamierzeniem organizatorów było kształcenie i rozwijanie zainteresowań motoryzacyjnych wśród uczniów województwa podkarpackiego, popularyzacja przepisów ruchu drogowego wśród młodzieży, stworzenie uczniom możliwości rywalizacji i wyróżnienia się na forum województwa, badanie i monitoring uzdolnień uczniów w obszarze motoryzacji.

Patronat honorowy nad konkursem sprawowali: Starosta Rzeszowski, Podkarpacki Kurator Oświaty, Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Komendant Miejski Policji w Rzeszowie, Podkarpacki Wojewódzki Inspektor Transportu Drogowego w Rzeszowie, Rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, Prezes Podkarpackiego Centrum Innowacji w Rzeszowie, Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Prezes Firmy SZiK z Tyczyna, natomiast patronat medialny sprawowało „VIA” - Katolickie Radio Rzeszów. Uroczystego otwarcia konkursu dokonali: Dyrektor szkoły - Pani Halina Cygan, Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie - Pan Stanisław Tymowicz, przedstawiciel Rektora Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu - Pan Grzegorz Dzieniszewski prof. PANS.



W konkursie wzięło udział 44 uczniów z 13 szkół województwa podkarpackiego kształcących w zawodzie technik pojazdów samochodowych i w zawodzie mechanik pojazdów samochodowych, wytypowanych w eliminacjach szkolnych (każda szkoła mogła wytypować tylko 3 uczestników). Podczas konkursu jego uczestnicy mieli za zadanie rozwiązać test składający się z zadań otwartych i zamkniętych.

W oczekiwaniu na ogłoszenie wyników konkursu, jego uczestnicy, opiekunowie a także uczniowie naszej szkoły mogli uczestniczyć w pokazach przygotowanych przez: policjantów z Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie, inspektorów Wojewódzkiego Inspektoratu Transportu Drogowego w Rzeszowie, pracowników Podkarpackiego Centrum Innowacji w Rzeszowie i strażaków z Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie. Finał konkursu w dniu 6 marca 2025 r. otworzyła Pani Halina Cygan - Dyrektor szkoły, a przybyli na niego, m.in. Pan Tomasz Dzumak - Dyrektor Przemyskiej Delegatury Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Pan Artur Szczutek – członek Zarządu Powiatu Rzeszowskiego, podinspektor Maciej Gawryś - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Rzeszowie, podkomisarz Mariusz Pilszak - Komendant Komisariatu Policji w Dynowie, aspirant sztabowy Tomasz Surowiak i starszy aspirant Rafał Gawłowski z Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie, Pan Maciej Mazurek – Zastępca Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego w Rzeszowie, Pan Marek Delong - rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, Pan Andrzej Kawecki - prorektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, Pan Grzegorz Dzieniszewski – Dyrektor Instytutu Nauk Technicznych Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, Pan Stanisław Tymowicz - Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie, Pan Janusz Stachowicz - Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Pan

Szymon Hadam z Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie i **Pan Artur Sołek** z Radia „Via” w Rzeszowie, który po zakończonej gali przeprowadził wywiady z dyrektorem szkoły i laureatami konkursu. Przed rozdaniem nagród **aspirant Jakub Kolek** z Wydziału Ruchu Drogowego Komendy Miejskiej Policji w Rzeszowie przedstawił ciekawą prezentację na temat: „Zdarzenia w ruchu drogowym”. Komisja konkursowa w składzie: **Pan Marcin Kałamucki** – kierownik szkolenia praktycznego, **Pan Krystian Serwatka**, **Pan Tomasz Chrapek**, **Pan Piotr Cygan**, **Pan Paweł Łukasiewicz** i **Pan Grzegorz Pietrykowski** – nauczyciele nauki jazdy oraz przedmiotów zawodowych dokonała oceny wszystkich prac i wyłoniła zwycięzców: **I miejsce** – **Jan Kulasa** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, **I miejsce** – **Adam Gołojuch** - Zespół Szkół Zawodowych im. Króla Jana III Sobieskiego w Przeworsku, **II miejsce** – **Jakub Mazurkiewicz** - Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, **II miejsce** – **Jacek Fudali** - Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, **III miejsce** – **Paweł Soński** – Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Jarosławiu, **III miejsce** – **Jakub Walusiewicz** - Zespół Szkół Samochodowych im. Obrońców Westerplatte w Rzeszowie. **Wyróżnienie:** **Wiktor Poczykowski** - Zespół Szkół Technicznych w Łańcucie, **Marcin Malarczuk** - Zespół Szkół Nr 2 im. Grzegorza z Sanoka w Sanoku, **Rafał Sobkowicz** – Zespół Szkół Zawodowych im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Dynowie, **Jakub Sikora** – Zespół Szkół Zawodowych Nr 1 im. Jana Pawła II w Dębicy, **Michał Pająk** - Zespół Szkół im. gen. Władysława Sikorskiego w Rudniku nad Sanem.

Nagrody laureatom wręczyli: **Pan Tomasz Dziurak** - Dyrektor Przemyskiej Delegatury Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, **Pan Artur Szczutek** – członek Zarządu Powiatu Rzeszowskiego, **podinspektor Maciej Gawryś** - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Rzeszowie, **Pan Maciej Mazurek** – Zastępca Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego w Rzeszowie, **Pan Marek Delong** - rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, **Pan Janusz Stachowicz** - Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie, **Pan Szymon Hadam** z Ochotniczej Straży Pożarnej w Dynowie. Każdy laureat konkursu otrzymał pamiątkowy dyplom oraz przepiękne nagrody ufundowane przez: **Starostwo Powiatowe w Rzeszowie**, **Wojewódzki Ośrodek Ruchu Drogowego w Rzeszowie**, **Państwową Akademię Nauk Stosowanych w Przemyślu**, **Podkarpackie Centrum Innowacji w Rzeszowie**, **Firmę SziK z Tyczyna**, **Stowarzyszenie Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie**. Opiekunowie i szkoły otrzymali specjalne podziękowania, a wszyscy uczestnicy otrzymali drobne gadżety. Gratulacje dla organizatorów i laureatów konkursu przekazali: Pan Tomasz Dziurak - Dyrektor Przemyskiej Delegatury Kuratorium Oświaty w Rzeszowie, Pan Artur Szczutek – członek Zarządu Powiatu Rzeszowskiego, podinspektor Maciej Gawryś - Zastępca Komendanta Miejskiego Policji w Rzeszowie, podkomisarz **Mariusz Pilszak** - Komendant Komisariatu Policji w Dynowie, Pan Maciej Mazurek – Zastępca Podkarpackiego Wojewódzkiego Inspektora Transportu Drogowego w Rzeszowie, Pan Marek Delong - rektor Państwowej Akademii Nauk Stosowanych w Przemyślu, Pan Janusz Stachowicz – Dyrektor Wojewódzkiego Ośrodka Ruchu Drogowego w Rzeszowie, Pan Stanisław Tymowicz - Prezes Stowarzyszenia Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie. **Gratulujemy laureatom, dziękujemy wszystkim za udział, oraz zapraszamy za rok na XVI edycję konkursu.** **Galerie:** [konkurs ..>>](#) [gala..>>](#) [pokazy..>>](#) [Wywiad Radia VIA ..>>](#)